

**M&H Invest 2001 ApS**

**Hølkenevej 37, Spøttrup, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 25 60 08 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

---

Ole Steffensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

M&H Invest 2001 ApS  
Hølkenvej 37  
Spøttrup  
8300 Odder

CVR-nr.: 25 60 08 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Steffensen  
Henning Petersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -8.408 kr. mod -36.210 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet opnår tilsagn om, at nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.094</b>	<b>-7.180</b>
Andre finansielle indtægter	0	20.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.712</u>	<u>-1.611</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.806</b>	<b>11.271</b>
Skat af årets resultat	<u>2.398</u>	<u>-47.481</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-8.408</u></b>	<b><u>-36.210</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.408</u>	<u>-36.210</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-8.408</u></b>	<b><u>-36.210</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	89.599	18.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>89.599</b>	<b>18.211</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>89.599</b>	<b>18.211</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	459.570	459.570
4 Overført resultat	-664.588	-656.180
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-205.018</b>	<b>-196.610</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.867	82.375
Anden gæld	165.000	123.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.617	214.821
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>294.617</b>	<b>214.821</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>89.599</b>	<b>18.211</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet opnår tilsagn om, at nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	890	366
Andre finansielle omkostninger	<u>2.822</u>	<u>1.245</u>
	<b><u>3.712</u></b>	<b><u>1.611</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>459.570</u>	<u>459.570</u>
	<b><u>459.570</u></b>	<b><u>459.570</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-656.180	-619.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.408</u>	<u>-36.210</u>
	<b><u>-664.588</u></b>	<b><u>-656.180</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv, skatteværdi 57.t.kr.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D & H Invest A/S, der er administrations-selskab. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.